ПРИКАЗ

Президента Института – Председатель Правления Института

от 18 января 2013 года №2 п
Об организации и проведении конкурса инновационных идей,
посвященного 20-летию Института
С целью повышения творческой активности сотрудников Института, вовлечения сотрудников в решение задач инновационного развития Института, формирования перечня перспективных, имеющих коммерческую привлекательность, инновационных идей
ПРИКАЗЫВАЮ:

 В период с 22 января 2013 года по 22 апреля 2013 года провести среди сотрудников Института конкурс инновационных идей, посвященный 20-летию Института инженерной физики (далее – Конкурс).

 Утвердить Положение о Конкурсе (приложение 1).

 Для организации Конкурса и подведения его итогов создать конкурсную комиссию под моим председательством в составе:

заместитель председателя комиссии – Вице-президент Института по инновационным проектам Бугаков И.А.;

секретарь комиссии – младший научный сотрудник Сидорова А.С.;

члены комиссии:

Генеральный директор - Первый Вице-президент Института Смирнов Д.В.;

Первый Вице-президент Института – Первый заместитель Генерального директора Ананьев Е.М.;

Первый Вице-президент Института по развитию Иванушкин С.В.;

Первый заместитель генерального директора по научной работе - главный конструктор Смуров С.В.;

главный бухгалтер - Советник Президента Института по финансам Балакина А. А.;

заместитель генерального директора по АСУ и связи - Главный конструктор Шиманов С.Н.;

Вице-президент Института по безопасности Гусев В.Н.;

Вице-президент Института – директор СРЦСАВ при МОУ «ИИФ» Алаторцев И.И.;

Вице-президент Института Заводчикова М.Г.;

Вице-президент Института по учебно-методической работе Андрух О.Н.;

заместитель генерального директора по защите государственной тайны Закатин С.И.;

заместитель генерального директора по прочностным исследованиям и технической диагностике - главный конструктор Бородай В.Э.;

главный инженер Котов Ю.В.;

начальник научно исследовательского центра Василенко А.В.;

начальник комплексного испытательного управления Маслов В.Г.;

начальник управления телекоммуникационных услуг Александров А.М.;

начальник управление техники общего и специального назначения Темников Г.В.;

начальник отдела планирования и сопровождения НИОКР Коробков А.А.;

советник Президента Института по правовым вопросам – руководитель юридической службы Дергачева И.Р.
Конкурсной комиссии:

 - до 22.01.2013 года разместить информацию о Конкурсе на досках объявлений и на сайте Института;
 - до 22.04.2013 года осуществлять прием и рассмотрение поданных конкурсных заявок;
 - до 25.04.2013 года подвести итоги конкурса и подготовить предложения по поощрению победителей;

 - до 27.05.2013 года сформировать перечень перспективных инновационных идей и предложения по практической реализации лучших из них.
 Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на Вице-президента Института по инновационным проектам Бугакова И.А.